El termini d’execució de les obres és de, aproximadament 1,5 mesos per l´asfaltatge dels vials. 

VIAL Temps previst 

Tram carrer d´En Gorria 0.75 mesos 

Tram carrer Sant Josep 0,75 mesos 

TOTAL  1,5 mesos 

1.6. COST DE LES OBRES  

Cost de les obres 

El cost total de les obres previstes, ascendeix a la quantitat de cent quaranta-nou mil tres-cents quaranta 
euros (149.340,00 €) de pressupost d’execució material (PEM). 

Incloent les despeses generals i el benefici industrial resulta un pressupost ascendeix a l'expressada 
quantitat de cent setanta-set mil set-cents catorze euros i seixanta cèntims (177.714,60 €). 

El cos incloent l’IVA del 21% el pressupost de execució per contracta (PEC) ascendeix a dos-cents 
quinze mil trenta-quatre euros i seixanta-set cèntims (215.034,67 €) 

Es proposa una sèrie de treballs en previsió de millores a oferir per part dels licitadors, en diversos

[...]

Pressupost de execució per contracta   215.034,67 

Ascendeix el pressupost d'execució per contracta a l'expressada quantitat de DOS-
CENTS QUINZE MIL TRENTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS. 

, 
Per tant, el PRESSUPOST DE LICITACIÓ correspon a la quantitat de 215.034,67 € IVA inclòs DOS-

CENTS QUINZE MIL TRENTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS 

El repartiment dels costos de les obres de les millores a oferir quedarà de la següent manera: 

Les empreses licitans podran fer millores parcials si són trams entre carrers , i podran plantejar 
actuar en una de les tres opcions següents o en totes tres.